
 

              

Comune  di Palma di Montechiaro 

           Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto:  Impegno fornitura fotocamera digitale. 
             

 

 

 

ANNO 2009 

L’anno duemilanove, il giorno sette del mese di dicembre 

 

 

Atteso che per la rilevazione degli illeciti edilizi e dell’infortunistica stradale è necessaria 

una fotocamera digitale; 

 

 Rilevato che quella in possesso da questo ufficio non risulta più funzionante poiché usurata 

dal tempo;  

 

 Considerato che da un’indagine economica esperita di cui si allegano i preventivi, il 

rivenditore che ha offerto il prezzo più basso è risultato Area Informatica via Cattolica Eraclea – 

Palma di Montechiaro con €uro omissis; 

 

Considerato che la stessa fotocamera necessita di una scheda di memoria e di una custodia 

che la stessa ditta  Area Informatica e in grado di fornire per l’ulteriore somma di €uro omissis;  

 

Che la stessa ditta garantisce la consegna presso questo comando senza spese di spedizioni; 

 

D E T E R M I N A 

 

Impegnare la somma di €uro omissis iva compresa al capitolo 10156 denominato “Spese per 

l’acquisto di mezzi e attrezzature per i servizi della P.M.” – Impegno n. ________.  

 

Affidare la fornitura alla ditta Area Informatica via Cattolica Eraclea – Palma di 

Montechiaro con €uro omissis;   

 

Liquidare il dovuto con successivo atto a fornitura effettuata e previa verifica del materiale 

consegnato, secondo quanto previsto dal vigente regolamento di contabilità; 

     

                                                                                                       Il Comandante della P.M. 

                                                                                                         Dr. Salvatore Domanti 

 
                                                                                                                                  

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così 
come previsto dal 4° comma articolo 151 DecretoLegislativo 267/2000; 

 
                                                                Il Responsabile del servizio finanziario                                                                                       

                                                                               Dr. Rosario Zarbo 
 

N° 78 del Registro del  07/12/2009 

Registro Generale n.            del   



      

 
      

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

firmato _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


